Wild Wild West

Der Wilde Westen ist in Aufruhr!!! Der geflirchtete Verbrecher Billy the Kid konnte sich aus dem Gefangnis
befreien. Gerlchten zu Folge reitet er direkt auf Kansas City zu. Die Sussigkeiten von Kansas City sind in
Gefahr. Wir missen Sheriff Kirk beistehen!!! Allzeit bereit Magma

Datum

25.08

01.09

08.09

15.09

22.09

29.09

Zeit

14:00 - 16:00

11:30 - 19:15

14:00 - 17:00

20:00 - 22:00

Stand: 04.02.26

QP 3-07 - Meute Sioni

Ort

Pfadiheim Schwandenholzli

Kasino Affoltern
Pfadiheim Schwandenholzli

ehem. Tennisplatz Affoltern

Weiteres

PFF, keine Ubung
Spanferkel, keine Ubung
Korpstag, Uniform und Lunch mitnehmen!!!

Ubung mit Panther



