

# QP 3-07 - Meute Sioni

## Wild Wild West

Der Wilde Westen ist in Aufruhr!!! Der gefürchtete Verbrecher Billy the Kid konnte sich aus dem Gefängnis befreien. Gerüchten zu Folge reitet er direkt auf Kansas City zu. Die Süßigkeiten von Kansas City sind in Gefahr. Wir müssen Sheriff Kirk beistehen!!! Allzeit bereit Magma

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
25.08	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
01.09	-	-	PFF, keine Übung
08.09	-	-	Spanferkel, keine Übung
15.09	11:30 - 19:15	Kasino Affoltern	Korpstag, Uniform und Lunch mitnehmen!!!
22.09	14:00 - 17:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Übung mit Panther
29.09	20:00 - 22:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-

Stand: 04.02.26